关于申报2018年度省级现代服务业（新闻出版
广播影视）发展专项资金项目的公示

[bookmark: _GoBack]2018年度省级现代服务业（新闻出版广播影视）发展专项资金项目的申报工作已于日前结束，现将拟推荐项目予以公示，公示时间为2018年4月28日至2018年5月2日。对公示情况有何意见，请向市文广新局文化产业处反映。
联系人：季天龙
电话：0513-85099573 18762753999

附件：2018年度省级现代服务业（新闻出版广播影视）发展专项资金项目申报汇总表

南通市文化广电新闻出版局
2018年4月28日

附件：
2018年度省级现代服务业（新闻出版广播影视）
发展专项资金项目申报汇总表
（排名不分先后）
	序号
	项目名称
	项目类别
	申报单位

	1
	通典图书发行基地建设项目
	出版发行和版权服务类
	江苏通典文化传媒有限公司

	2
	“慧源优读”社区书店连锁
	出版发行和版权服务类
	如东慧源优读文化有限公司

	3
	26集高清三维原创动画片《少年张謇》
	精品创作生产类
	南通妙吧影视动漫有限公司

	4
	网络大电影《千术2千王之战》
	精品创作生产类
	南通两只熊影业有限公司

	5
	丰和昊远影视拍摄及道具制作基地
	广播影视类
	海门丰和昊远文化传媒有限公司

	6
	朗晖数字化技改项目
	出版发行和版权服务类
	江苏省朗晖实业发展有限公司

	7
	瓦栏花型版权交易中心
	出版发行和版权服务类
	江苏瓦栏知识产权服务有限公司

	8
	版权花型成品形象展示
	出版发行和版权服务类
	南通市嘉宇斯纺织科技有限公司

	9
	书刊绿色印刷工艺技术改造
	出版发行和版权服务类
	南通韬奋印刷有限公司